
Slsfdi
STATNÍ f o n d  d o p r a v n í 
INFRASTRUKTURY

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

11/344 H. Brod -  Dolní Křupá - Rozsochatec
Číslo smlouvy objednatele: 1/2018/mini/SFDI/HB/S 
Číslo smlouvy zhotovitele: 120 /  GAJG /  2018

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.} občanský zákoník (dále též jen ,,OZ“) a dále 
v souladu s Obchodními podmínkami zadavatele pro veřejné zakázky na stavební práce dle § 37 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném a účinném znění (dále jen ,,ZZVZ“), vydanými 
dle § 1751 a násk OZ.

Článek 1 
Smluvní strany

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace
se sídlem: Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava
zastoupený: Ing. Janem Míkou, MBA, ředitelem organizace
Osoby pověřené jednat jménem objednatele ve věcech
Technických:

Technický dozor: 
Koordinátor BOZP; 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
Telefon:
Fax:
E-mail:
Zřizovatel:
(dále jen „ObjednateI“)

Ing, Tomáš Mátl, technicko správní náměstek
Ing. Josef Bernad, referent přípravy a realizace staveb
Ladislav Bacil, tel. 737 257 420
Ing. Marta Smerekovská, referent investiční výstavby
Komerční banka, a.s.
18330681/0100 
00090450 
CZ00090450 
567 117 158 
567 117 198 
ksusv@ksusv.cz 
Kraj Vysočina

Zhotovitel: STRABAG a.s.
se sídlem: NaBělidle 198/21, 150 00Praha5
zastoupený: Ing. Janem Hýzlem, prokurisou a Ing. Tomášem Hozou, prokuristou
zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634 
Osoby pověřené jednat jménem zhotovitele ve věcech
smluvních:

technických:
Bankovní spojení:
Č. účtu :
IČO:
DIČ:
Telefon:
Fax:
E-mail:
(dále je n ,Zhotovitel1')

Ing. Ondřej Chrást, ředitel oblasti Jih
Ing. Ondřej Volek, ekonom oblasti Jih
Ing. Milan Macura, vedoucí PJ Pelhřimov
UniCredit Bank Czech Republic a.s.
5061885001/2700
60838744
CZ60838744
+420 565 301 437

milan. macura@strabag, com

(společně také jako ,jSmluvní strany" nebo jednotlivě ^m luvní strana")

Dodatek 1.1 k SoD č. 1/2018/mini/SFDI/HB/S
akce: 11/344 H. Brod -  Dolní Křupá - Rozsochatec

Stránka 1 z 3

mailto:ksusv@ksusv.cz


©Isfdi
STATNI FOND DOPRAVNÍ 
INFRASTRUKTURY

Článek 2
Změna smluvních podmínek

2.1. Smluvní strany se vzájemně dohodly na změně stávající smlouvy ze dne 10. 7. 2018, spočívající 
v stanovení konečné ceny za dílo na základě skutečně provedených prací tak, jak je ujednáno ve změnách soupisu 
prací, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1. Změny se týkají víceprací a méněprací souvisejících 
s aktualizací skutečného množství.

2.2. Předmět plnění dle Článku 3 stávající smlouvy se mění o dodatečné stavební práce (dále vícepráce a 
méněpráce) v souladu se schválenými Evidenčními listy změny stavby č. 001, č. 002, č. 003 a č. 004 vč. zápisů a 
rozpisů ocenění změn položek, které jsou přílohou tohoto dodatku.

2.3. Celková cena díla dle Článku 5 stávající smlouvy je

navýšena o cenu víceprací na základě úprav množství položek následovně:

a) dle Změnového listu č. 1 o 275.364,70 Kč bez DPH

b) dle Změnového listu ě. 2 o 228.589,16 Kč bez DPH

c) dle Změnového listu č. 3 o 524.731,50 Kč bez DPH

a snížena o cenu méněprací na základě úprav množství položek následovně:

a) dle Změnového listu č. 1 o 1.574.405,29 KČ bez DPH

b) dle Změnového listu č. 2 o 265.339,25 Kč bez DPH

c) dle Změnového listu č, 3 o 405.092,88 Kč bez DPH

d) dle Změnového listu č. 3 o 10.980,00 Kč bez DPH

Původní cena díla bez DPH
Vícepráce
Méněpráce

Nově sjednaná cena dle dodatku č. 3 bez DPH

DPH 21%

Nově sjednaná cena včetně DPH

16.969.783,77 Kč 

1.028.685,36 Kč 

- 2.255.817,42 Kč 

15.742.651,71 Kč 
3.305.956,86 Kč 

19.048.608,57 Kč

Článek 3 
Ostatní ujednání

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. objednatele 1/2018/mini/SFDI/HB/S jsou tímto Dodatkem č. 1 
nedotčené a zůstávají v platnosti v původním znění.

3.2. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. objednatele 1/2018/mini/SFDI/HB/S uzavřené dne 
10.7.2018 podle ustanovení § 2586 a násl. OZ a dále Obchodními podmínkami zadavatele pro veřejné zakázky na 
stavební práce dle § 37 odst. 1 písm. c) ZZVZ, vydanými dle § 1751 a násl. OZ.

3.3. Dodatek č. 1 je vyhotoven v čtyřech stejnopisech, z nichž dva výtisky obdrží objednatel a dva zhotovitel.

Dodatek L 1 k SoD t. 1/2018/mini/SFDI/HB/S
akce: 11/344 H. Brod -  Dolní Křupá - Rozsochatec

Stránka 2 z 3



8 lsfdi
STATNI f o n d  d o p r a v n í 
INFRASTRUKTURY

3.4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému 
veřejné správy -  Registru smluv.

3.5. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 1 včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy -  Registru smluv.

3.6. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 
zajistí objednatel.

3.7. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 před podpisem přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
svobodné a vážné vůle připojují své podpisy. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísni ani za 
nijak jednostranně nevýhodných podmínek.

3.8. Nedílnou přílohou tohoto dodatku jsou Evidenčními listy změny stavby č. 001, č. 002, č. 003 a č. 004 vč. 
zápisů a rozpisů ocenění změn položek.

Přílohy: Evidenční list změny stavby č. 001, Zápis a rozpis ocenění změn položek ze dne 7.11.2018
Evidenční list změny stavby č. 002, Zápis a rozpis ocenění změn položek ze dne 7.11.2018 
Evidenční list změny stavby č. 003, Zápis a rozpis ocenění změn položek ze dne 7.11.2018 
Evidenční list změny stavby č. 004, Zápis a rozpis ocenění změn položek ze dne 7.11.2018

Zhotovitel: Objednatel:

ekonom oblasti Jih

c r a Á B A G

S s s c —
(7)

Dodatek ř. 1 k SoD č. 1/2018/mini/SFDI/HB/S
akce: 11/344 H. Brod -  Dolní Křupá - Rozsochatec

Stránka 3 z 3





V'A Á sp e  Firma: STRA BAG a.s,, Odštěpný závod Morava
3.6.16.2

Příloha Č.2
Datum:

JStrana: i 
Čas:

Evideuční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby SFDI 2018 - 11/344 H. Brod - Dolní
Křupá - Rozsocbatec

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Komunikace 11/344 km 
1,020-4970

Číslo SO/PS / 
číslo změny SO/PS 
SO 101/001

Číslo změny
stavby
001

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 
Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny 
Zhotovitel: STRABAG a.s.. Odštěpný závod Morava

(dále jen Smlouva):

Obsah:
Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 
ocenění změn položek - počet listů A4

Soupis prací - počet listů A4

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a 
ocenění změn - počet listů A4

Paré Příjemce

1
Správce stavby

2 Zhotovitel

3 Projektant

4

Iniciátor změny: Q  zhotovitel Q objednatel

Popis a zdůvodněni změny věetně uvedení a zdůvodnění kategorie Víceprací ve změně:

Údaje v KČ bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací

-1 574 405,29

Cena navrhovaných Víceprací

275 364,70

Cena navrhovaných Méněprací a 
Víceprací celkem

-1 299 040,59

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou: 

Pojektant (autorský dozor) jméno Ing. Marta Smerekovská datum 1  ̂f - tú  | podpis J
Objednatel - ředitel

jméno ing, Jan Míka MBA datum ^  14. Pod|P!§________

Objednatel - TSN jméno Ing. Tomáš Mátl datum 44'. 44 - podpis

Objednatel jméno Ing. Josef Bemad datum 12.. 4 f ■ podpis
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, Že u výše uvedeného SO/PS. který'je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentací změny, jejíž součástí je  i tento Evidenční list změny stavby.Tento Evidenční list změny 
stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Technický dozor objednatele

Zhotovitel

jméno Ladislav Bacil 

jméno Ing. Milan Macura

Změna stavby (ZBV) - krycí lisí

datum ^ ■ M - ŽC*[fe podpis

datum V *'lf potípis
---------------------------------------------------------------™

Čísloparé: f,..



j p e .. Firma: STRABAGj í .s.; Odštěpný závod M orava_  _ _ _ _ _ _  ..............  _  Pťíioha č.3 Strana; I a .
3,6.16.3 Datum: Čas:

ZÁPIS
projednání soupisu prací a ceny stavebního objektu/provoznf ho souboru

pro změnu stavby (ZBV) čísío:Z81

Název stavby; HB - KB SFDÍ 20X8 - IÍ/344 H. Brod - Dolní Křupá - Rozsoch a tec Kategorie Víeepracř;

Číslo a název stavebního objekhi/provozního souboru (SO/PS): SO 101 - Komunikace 11/344 Ion 1,020 - 4970

Údaje v KČ fréz DPH

Cena SO/PS dle smlouvy 
1 - zadat

10 525 262,13

Poznámka:
Cenu všech méněpracf v předchozích změnách na SO/PS a cenu navrhovaných 
méněpracf na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus(-).

Cena SO/PS v předchozích změnách: Údaje v Kč bez DPH

2

Cena všech méněpracf v 
předchozích změnách na SO/PS

Cena všech víceprací v 
předchozích změnách na 

SO/PS

Cena SO/PS po všech 
předchozích změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

změnách a ve smlouvě
3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 10 525 262,13 0,00

Číslo změny SO/PS; 001 Údaje v KČ bez DPH

Cena navrhovaných 
méněpracf na SO/PS

Cena navrhovaných 
víceprací na SO/PS

Cena všech víceprací 
na SO/PS (předchozích 

a navrhovaných)

Cena všech 
víceprací na SO/PS 
k ceně SO/PS dle 

smlouvy v %
7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 U=(10/l)*100

stavební/montážní práce -1 574 405,29 275 364,70 275 364,70 2,62

Nová cena SO/PS po této změně: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech méněprací na 
SO/PS (předchozích a 

navrhovaných)

Cena SO/PS po této 
změně

Rozdíl ceny SO/PS po 
této změně oproti ceně 

SO/PS dle Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS 
po této změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 ló=(15/l)*100

stavební/montážní práce -1 574 405,29 9 226 221,54 -1 299 040,59 -12,34

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím) jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): 

Projektant (autorský dozor): 

Technický dozor objednatele: 

Objednatel - TSN: 

Objednatel:

Jméno:

Ing. Milan Macura 

Ing. Marta Smerekovská 

Ladislav Bacil 

Ing, Tomáš Mátl 

Ing. Josef Bern ad

Souhlas:

á v - '

A W Í)

P<\M \

o

Datum:

ÍM 1 , i o l f t  

m .-m, t o  i» 

M L  z o l f c

f a - n  i ^ i a  

lz  .11 2o IR

/ I
/  i  '
' íi

y /



Příloha č.4 Strana: -Sj^A spe Firma: STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava 
3.6.16.4 Datum: Čas:

Přehled změn stavby
Název a evidenční číslo stavby:
HB-HB SFDI2018 -11/344 fí. Brod - Dolní Křupá - Rozsochalec
Tormuláf má informativní charakter a zobrazuje stav 
c datu předložení Evidenčního listu zmčny stavby ke 
xhváleoí)

Poznámka: Cenu navrhovaných méoěprad je nutno zadávat se znaménkem mtnus(-).

údaje v Kč bez DPH

Přijatá cena stavby Zákonný limit pro JŘBU f
(nabídková cena stavby dle Rezerva (20% z Přijaté ceny stavby) j

Smlouvy bez Rezervy) 1
1 - zadat 2 -zadat 3=1x20% !

16969 783,77 0,00 3 393 956,75 údaje v Kč bez DPH

Pol
číslo

Číslo
SO/PS

Název stavebního
objektu/provozního souboru (SO/PS) Číslo ZBV a zkrácený 

popis zmčnv

Schválení ZBV Oprávněnou osobou Objednatele (ANO/NE)

Cena všech 
tnčnčptaci v 

předchozích ZBV
Cena

navrhovaných
méněpracf

Cena všech 
méněprací 
včetně

navrhovaných

Cena stavby s 
mčněpraccmi a bez 

víceprací
Cena

navrhovaných
víceprací

Cena všech 
víceprací včetnč 
navrhovaných

Cena stavby s 
vfcepraccmi a bez 

mdnčprací
Nová cena stavby ís Tnénčprscemi a 

vícepracemi)

FiiuncĎvAm v fémci smlouvy vc.Rcxcrvy v  %
Čerpáni 

Rezervy v % 
ceny stavby

4 5 6 7 8 9={&thtíll 10 - zadat 11=9+10 12=1+11 13 - zadat 14=pf.l4+13 15=1+14 16=1+11+14 1746̂1 18=(I6-iyi
001 SOI01 Komunikace 11/344 km 1.020 - 4970 ZS1 -Úprava rozpočtu na 

skutečnost
ANO 0,00 -1 574 40529 -i 574405,29 15 395 378,48 275 364,70 275 364.70 17245 148.47 15 670 743.18 9234 *7,66

002 SO 102 Průtah obcí Dolní Křupá km 
4.970 - 5.530. km 5.890 - 6200

ZS2-Ú pravá rozpočtu na 
skutečnost ANO -1 574 405,29 -26533925 -1 839 744,54 15 130 039,23 228 589.16 503 953,86 17 473 737.63 15 633 993,09 92,13 -7.87

003 SO 103 Komunikace 11/344 km 6.200 - 7.550 ZS3-Ůprava rozpočtu na 
skutečnost

ANO -I 839 744,54 -405 092.88 -2 244 837,42 14 724 94635 524 73130 I 028 68536 17 998 469,13 15 753 631,71 92.83 *7.37
í

004 SO 104 Propustky ZS4-Úprava rozpočtu na 
skutečnost

ANO -2 244837,42 -10 980.00 -2 255 817,42 14 713 96635 0.00 1 028 68536 17 998 469,13 15 742 651,71 92,77 -7.231 
!



JÍJgi
#>' A spe Firma: STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava Příloha č.5 Stran*

3.6.16.5 Datum: Cas:

Rozpis ocenění změn položek - pro změnu stavby (ZBV) cfsIoiZSl

Číslo a název stavby: HB - HB SFDI2018 - IT/344 H. Brod - Dolní Křupá - Rozsochatec

Číslo a název SO/PS: SO 101 - Komunikace ÍI/344 km 1,020 - 4970 
Číslo a název rozpočtu: SO 101 - Komunikace ÍI/344 km 1,020 - 4970

por. č 
pól. kód položky název položky

množství ve 
smlouvě

množství ve 
změně

množství
rozdílu

cena za 
m.j. v

KČ

cena celkem 
ve smlouvě v 

Kč

méněpráce 
ve změně v 

Kč

vícepráce 
ve změně v 

Kč

cena celkem 
ve změně v 

Kč

rozdíl cen 
ceikem v 

KČ

rozdíl cen 
celkem v

%

1 2 . 3 4 ............5 6 ..........7 ......8 9 10 11 12 13 14
3 014102. POPLATKY ZA SKLÁDKU T 136.026 0.000 -136.026 98.00 13 330,55 -13 330.55 0.00 0.00 -13 330.55 -100.00
4 314102.1 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 1 673.920 1 681.020 2,100 95.00 159497,40 0.00 199.50 159 696.90 199,50 0.13
38 111204. ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 5 KM M2 5.000 5,000 0.000 76,00 380,00 0.00 0.00 380.00 0.00 0.00
59 113328. ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z 

KAMENIVA NESTMEL. ODVOZ DO 20KM M3 68,700 0.000 -68,700 429,00 29 47230 -29 472,30 0,00 0.00 -29 472.30 -100.00

63 313338. ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT 
POJIVÉM. ODVOZ DO 20KM M3 61.830 0,000 -61,830 630,00 38 952.90 -38 952.90 0.00 0.00 -38 952.90 -100,00

75 113728. FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH. 
ODVOZ DO 20KM M3 103.630 86,130 -17,500 670.00 69 432,10 -11 725.00 0.00 57 707.10 -11 725.00 -16.89

93 12922. Čištění krajnic od nánosu tl. do ioomm M2 767.600 767.600 0,000 38,00 29 168,80 0.00 0,00 29 168.80 0,00 0,00
95 12931. Čištění příkopů od nánosu do 0.25M3/M M 2 800.000 3 055,000 255,000 85,00 238 000,00 0,00 21 675.00 259 675.00 21 675.00 9.1!
208 56330. VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRT! M3 348,080 0.000 -348.080 638.00 222 075.04 -222 075.04 0.00 0.00 -222 075.04 -100.00
208 56330.1 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODKXI M3 11.934 U.934 0,000 638.00 7 613,89 0.00 0,00 7 613,89 0.00 0.00
214 5636D. VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO 

MATERIÁLU M3 13.650 8,850 -4.800 757.00 10333,05 -3 633.60 0.00 6 699.45 -3 633.60 -35,16

224 56960. ZPEVNÉNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO 
MATERIÁLU M3 383.800 383,800 0.000 685,00 262903.00 0,00 0,00 262 903.00 0.00 0.001

229 572123. INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 M2 2 103.900 1 753,900 -350.000 17,00 35 766,30 -5 950,00 0.00 29816,30 -5 950.00 -16.64

23 [ 572213. SPOJOVACÍ P05TŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 46097,600 48 331.000 2 233,400 11.00 507 073.60 0.00 24 567.40 531 641.00 2£- 567.40 4.84
238 57475. VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNĚ VRSTVY Z GEOMŘ1ŽOVINY M2 I 603.000 1 711,000 103.000 132.00 211 596.00 0.00 14 256.00 225 852.00 14 256.00 6.74|
240 574A04. ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 

1I+, I !S M3 1 167.730 1 219,850 52,120 3 870,00 4 519115.10 0.00 201 704.40 4 720 819,50 201 704.40 4.46;

240 574A.04.I ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 
31+. 11S M3 916.400 615.230 -301.170 3 870,00 3 546 468,00 -1 165 527.90 0.00 2 380 940.10 -1 165 527.90 -32.861

251 574C06. ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+. I6S M3 103,050 85,550 -17.500 3 340.00 344 187.00 -58 450,00 0.00 285 737,00 -58 450.00 -16.98
281 58910. VÝPLŇ SPÁR ASFALTEM M 138,800 243.000 104,200 83.00 11 520.40 0,00 8 648.60 20 169.00 8 648,60 75,07 f
361 91267. ODRAZKY NA SVODIDLA KUS 145.000 29,000 -116.000 218,00 31610,00 -25 288.00 0.00 6 322,00 -25 288,00 -80.00

Změna soupisu prací (SO/PS) 

c .Z S l

Kategorie Víceprací:



Příloha č.5 Straticî^  Aspe Firma: STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava 
3.6.16.5 Datum: Čas:

Rozpis oceněni změn položek - pro změna stavby (ZBV) ěíslo:ZSl

Číslo a název stavby: HB - HB SFDI201S - 0/344 H. Brod - Dolní Křupá - Rozsochatec Změna soupise prací (SO/PS) 
L  ZS1

Číslo a název SO/PS: SO 101 - Komunikace 11/344 km 1,020 - 4970
Číslo a název rozpočtu: SO 101 - Komunikace 11/344 km 1,020 - 4970 Kategorie Víceprací:

9oř. č 
poí. kód položky název položky m.j.

množství ve 
smlouvě

množství ve 
změně

množství
rozdílu

cena za 
m.j. v  

Kč

cena celkem 
ve smlouvě v 

Kč

méuěpráce 
ve změně v 

Kč

vícepráce 
ve změně v

Kč

cena celkem 
ve změně v 

KČ

roždí! cen 
celkem v 

Kč

rozdíl cen ; 
celkem v

%

} 2 ........................ ....... 3—.......... . 4 5 6 7 8 9 .......... 10 ......... n ....... . ....1 2 ............ . -...- ...13........... 14 S
378 915111. VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU 

HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 987.500 987,500 0,000 111,00 109 612,50 0.00 0.00 109 632.50 0.00 o.ooj

420 9391!!. ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 
50MM

M 138,800 138.800 0,000 85.00 11 798,00 0,00 0,00 11 798.00 0,00 O.ODf

339 93808. OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM M2 23 071.600 23 934,000 862,400 2,00 46 143,20 0,00 1 724,80 47 868.00 ! 724,80 3.74 í
340 93811. OČIŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYTÍM 

VODOU
M2 23 071,000 23 934.000 863.000 3.00 69 213.00 0,00 2 589.00 71 802.00 2 589,00 3.741

Celkem 10 525 26243 -1 574 4054? 275 364,70 9226 221.54 -I 299 040.59 -I2.3<|
i

Vsechffly z m ě n y  ce lk em 10 525 262,13 -1 57440549 275 364,70 9 226 221.54 -1 299 040.59 -I2.34j

Za zhotovitele: Ing. Milan Macura

Za objednavatele: Ladislav Bací!

Za objednavatele: Ing. Josef Bemad

Datum: {£Datum:



i



Firma:
3.6.16.2

Příloha 6.2 Strana: 1
Datum: Čas:

E v i d e n č n í  l i s t  z r n ě n y  s t a v b y

Název a evidenční číslo stavby SFDI 2018 - 11/344 H. Brod - Dolní
Křupá - Rozsochalec

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Průtah obcí Dolní Křupá km 
4,970- 5,530, km 5,890 - 6,200

Číslo SO/PS / 
číslo změny SO/PS 
SO 102/001

Číslo změny
stavby
002

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 
Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny 
Zhotovitel: STRABAG a.s.. Odštěpný 2ávod Morava

Obsah:
Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 
oceněni změn položek - počet listů Á4

Soupis prací - počet listů A4

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a 
ocenění změn - počet listů A4

(dále jen Smlouva):

Paré

I
Příjemce 
Správce stavby

Zhotovitel

Projektant

□  KdBS

zhotovitel j j  objednatel

Popis a zdůvodnění změny včetně uvedení a zdůvodnění kategorie Vleeprací ve změně:

Úprava položek rozpočtu dle skutečnosti. Viz. geodetické protokoly.

Údaje v KČ bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou:

-265 339,25 228 589,16

Cena navrhovaných Méněpraci a 
Víceprací celkem

-36 750,09

Pojektant (autorský dozor) 

Objednatel - ředitel

jméno Ing. Marta Smerekovská

jméno Ing. Jan Mika MBA

datum 4 y . t í .  w  podpis

datum >U>f & podpis V ' 7.
Objednatel - TSN jméno Ing. Tomáš Mátl datum ÍN. 1^. 2ú\
Objednatel jméno Ing. Josef Bemad datum h2-■ -ií‘ k>\%> podpis
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí ^ š e  uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby.Tento Evidenční list změny 
stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby, V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Technický dozor objednatele

Zhotovitel

jméno Ladislav Bacil

jméno Ing. Milan Macura

datum podpis------------- ---——--------

datum M i .  u>\% p o d p is ^

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo parér''



A spe __ Pum a. STRABAG a.s., Odštěpný závod M orava __________ ______ _ _ Příloha Č.3  _______ Strana: }
3.6.16.3 Datum: Čas:

ZAPIŠ
o projed lítání soupisu prací a ceny stavebního obj ektuYpro vomího souboru 

pro změnu stavby (ZBV) Číslo :ZS2

Název stavby: HB - HR SFDI 201.8 - IÍ/344 E. Brod - Dobří Křupá - Rozsocha tec Kategorie Víceprací:

Číslo a název stavebního objeUtu/provozuího souboru (SO/PS): 80  Í02 - Průtah obcí Dolní Křupá km 4,970 - 5,530,
km 5,890 - 6,200

Údaje v Kč bez DPH 

Cena SO/PS dle smlouvy
1 - zadat

Poznámka:

2 346 649,17 

Cena SO/PS v předchozích změnách:

Cenu všech méněprací v předchozích změnách na SO/PS a cenu navrhovaných 
méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínusů).

Údaje v KČ bez DPH

Cena všech méněprací v 
předchozích změnách na SO/PS

Cena všech víceprací v 
předchozích změnách na 

SO/PS

Cena SO/PS po všech 
předchozích změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

změnách a ve smlouvě
2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 2 346 649,17 0,00

Číslo změny SO/PS: 001 Údaje v KČ bez DPH

Cena navrhovaných 
méněprací na SO/PS

Cena navrhovaných 
víceprací na SO/PS

Cena všech víceprací 
na SO/PS (předchozích 

a navrhovaných)

Cena všech 
víceprací na SO/PS 
k ceně SO/PS dle 

smlouvy v %
7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=00/1)^100

stavební/montážní práce -265 339,25 228 589,16 228 589,16 9,74

Nová cena SO/PS po této změně: Údaje v KČ bez DPH

Cena všech méněprací na 
SO/PS (předchozích a 

navrhovaných)

Cena SO/PS po této 
změně

Rozdíl ceny SO/PS po 
této změně oproti ceně 

SO/PS dle Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS 
po této změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=a5/l)*lO0

stavební/montážní práce -265 339,25 2 309 899,08 -36 750,09 -1,57

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím) jméno, datum, podpis

Jméno: Souhlas: Datum:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): lng, Milan Macura M í  2 o l&

Projektant (autorský dozor): íng. Marta Smerekovská /\-WJ A .  i í  U \ b A
/ '

Technický dozor objednatele: Ladislav Bacil ^ .4 ) .  i o n  / " C I T

Objednatel - TSN: lng. Tomáš Mátl A  U é A  1 1 . Z o l f t 2 .

Objednatel: lng. Josef Bernad Auo ír.H. Loib



Příloha č.4 Strana: 1Aspe Firma: STRABAG a.s„ Odštěpný závod Morava 
3.6.16,4 Datum: Čas:

Přehled změm stavby 
Název a evidenční číslo stavby:
HB-HB SFDI2018 -11/344 H. Brod - Dolní Křupá - Rozsochatec
(Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav 
k datu předloženi Evidenčního listu změny stavby ke 
schváleni)

Poznámka: Cenu navrhovaných méněprací je nutno zadávat se znaménkem mínus(-)

Pof.
číslo

Číslo
SO/PS

Název stavebního
objektu/provoznflio souboru (SO/PS) Cfslo ZBV a zkrácený 

popis změny

Schváleni ZBV Oprávněnou osobou Objednatele (ANO/NE)

Cena všech 
mčnčpracl v 

předchozích ZBV
Cena

navrhovaných
méitčprací

Cena všech 
méněprací 
včetně

navrhovaných

Cena stavby s 
načněpracemi a bez 

viceprací
Cena

navrhovaných
viceprací

Cena všech 
viceprací včetnč 
navrhovaných

Cena stavby s 
vtccpracemi a bez 

méněprací
Nová cena stavby 
(s mčnčpracetm a 

víccpracemí)

Fmaeccvání rmín v rtmet smlouvy vi.ítcrervy v % (msitOČ>%)

Čerpáni 
Rezervy v % 
ceny stavby

4 5 6 7 8 9^dhsíil 10-zadat 11=9^10 12=1+11 13 - zadat 14=pf. 14+13 15=1+14 16=1+11+14 18-(16-iyi
001 SO 103 Komunikace 11/344 km 1,020 - 4970 ZSl-Úprava rozpočtu na 

skutečnost ANO 0,00 -1 574 405.29 -1 574405,29 15395 378,48 275 364,70 275 364,70 17 245 148.47 15 670 743.18 9234 -7.66

002 SO 102 Průtah obci Dolní Křupá km 
4.970 - 5,530. km 5,890 - 6.200

ZS2-ťfprava rozpočtu na skutečnost ANO -1 574405.29 -265 339.25 -1 839 744,54 15 130 039.23 228 589,16 503 953.86 [7 473 737.63 15 633 993.09 92.13 -7.871

003 SO 103 Komunikace 11/344 km 6,200 - 7,550 ZS3-Ůprava rozpočtu na 
skutečnost ANO -1 839 744.54 -405 092,88 -2 244 837,42 14 724946,35 524 731.50 1 028 685,36 17 998 469.13 15 753 631.71 92.S3 -7J7

004 SO 104 Propustky ZS4-Úprav3 rozpočtn na skutečnost ANO -2 244 837,42 -10 980,00 -2 255 817,42 14 713 96635 0,00 1 028 68536 17 998 469.13 15 742 651,71 92.77 -7.23
______1

údaje v KČ bez DPH

Přijatá cena stavby 
(nabídková cena stavby dle 

Smlouvy bez "Rezervy)

| Zákonný limit pro JŘBU j 
Rezerva I (20% z Přijaté ceny stavby)

1 - zadat 2 - zadat | 3=1x20% J

16969 783,77 0,00 | 3 393956,75



Firma: STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava Příloha £.5 Strana:
Čas:

&*Aspe
3.6.16.5 Datum:

Rozpis ocenění změn položek (včetně předchozích změn) - pro změnu stavby (ZBV) ěíslo:ZS2

Čísío a název stavby: HB - HB SFDI2018 -11/344 H. Brod - Dolní Křupá - Rozsochatec

Číslo a název SO/PS: SO 102 - Průtah obcí Dolní Křupá lem 4,970 - 5,530, km 5,890 - 6,200 
Číslo a název rozpočtu: SO 102 - Průtah obcí Dolní Křupá km 4,970 - 5,530, km 5,890 - 6,200

poř. č 
pol. kód položky název položky m.j.

množství ve 
smlouvě

množství ve 
změně

množství
rozdílu

cena za 
m.j. v 

Kč

cena celkem 
ve smlouvě v 

Kč

méněpráce 
ve změně v 

Kč

vícepráce 
ve změně v 

Kč

cena celkem 
ve změně v 

Kč

rozdíl cen 
celkem v 

KČ

rozdíl cen 
celkem v 

%

1 2 - ...3 4 .... 5 _ .. 6 7 .... 8 9 10 11..... 12 _ ...  13 . . 1-4...
4 014102. POPLATKY ZA SKLÁDKU T 168.860 139320 -29.040 95.00 16 041,70 -2 758,80 0.00 13 282,90 -2 758.80 -17.20
3 014102.1 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 498.960 0,000 -498,960 98.00 48 898.08 -48 898,08 0.00 0.00 -48 898.08 -100.00
59 ÍÍ332S. ODSTRAŇ podkl zpevněných PLOCH Z 

KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM M3 25,200 0.000 -25300 429.00 10 810,80 -10 810.80 0.00 0.00 -10 8 [0,80 -300.00

63 113338. ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT 
POJIVÉM. ODVOZ DO 20KM M3 22,680 0.000 -22,680 630,00 14 288.40 -14 288,40 0.00 0,00 -14 288.40 -100.00

75 113728. FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH. 
ODVOZ DO 20KM M3 356,700 385300 28300 670,00 238 989.00 0.00 19 095,00 258 084.00 19 095.00 7.99

79 122738. ODKOPÁ VKYA PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. 1. 
ODVOZ DO 20KM M3 20,640 30,960 10320 358,00 7 389.12 0,00 3 694,56 ! 1 083.68 3 694,56 50.00

93 12922. ČISTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO S00MM M2 89.500 89,500 0.000 38,00 3 401,00 0.00 0.00 3 401.00 0,00 0.00
95 12931. ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.25M3/M M 120.000 120,000 0,000 85,00 10 200,00 0.00 0,00 10 200.00 0.00 0.00
141 11197. OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z 

GEOTEXT1LIE M2 120.000 10,000 -310,000 47,00 5 640,00 -5 170.00 0.00 470.00 -5 170.00 -91.67

144 112645. TRATI VODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 
206MM. RÝHA TŘI M 60.000 5.000 -55,000 341,00 20460.00 -18 755.00 0,00 ■ 1 705.00 -18 755.00 -91.67

163 511325. ZDÍ A STĚNY PODP A VOL ZE ŽELEZOBET DO 
C30/37 (B37) M3 10320 21300 11.180 6 990.00 72 136,80 0,00 78 148.20 150 285.00 78 348.20 108.33

164 111365- VÝZTUŽ ZDÍ A STĚN PODP A VOL Z OCELI 10505. 
B500B

T 1,342 0359 -0,983 31 400.00 42 138,80 -30 866,20 0.00 t í 272.60 -30 866.20 -73.25

185 451312. PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO 
BETONU C12/15 M3 UI0 2,150 0,940 2 120,00 2 565.20 0.00 1 992.80 4 558.00 1 902.80 77.69

208 56330. VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODKTIŠD 0/63 M3 127,680 0.000 -127,680 638,00 81 459,84 -81 459.84 0,00 0,00 -81 459.84 -100.00
214 56360. VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO 

MATERIÁLU
M3 2.950 0,000 -2,950 757.00 2 233.15 -2 233,15 0.00 0.00 -2 233.35 -100.00

224 56960. ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO 
MATERIÁLU M3 22375 0,000 -22375 685.00 15 326.88 -15 326.88 0,00 0.00 -15 326,88 -100,00

229 572123. INF7LTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 M2 336,000 0.000 -336,000 17,00 5 712,00 -5 712.00 0.00 0.00 -5 712.00 -100.00

231 572213. SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 7 134,000 7 704,000 570.000 11,00 78 474.00 0,00 6 270.00 84 744,00 6 270.00 7.99

Změna soupisu prací (SO/PS) 

c. IS 2

Kategorie Vkeprací:



Příloha č.5
Čas:

Strana:^  Asoe Firma: STRABAG a.s., Odštěpný zěvod Morava
3.6.16.5 Datum:

Rozpis ocenění změn položek (včetně předchozích změn) - pro změnu stavby (ZBY) číslo :ZS2

Číslo a název stavby: HB-HB

Číslo a název SO/PS: SO 102 -
Číslo a název rozpočtu: SO 102 -

SFDI201S -11/344 H. Brod - Dolní Křupá - Rozsochatec Změna soupisu prací (SO/PS)

č. ZS2
Průtah obcí Dolní Křupá km 4,970 - 5,530, km 5,890 - 6,200 
Průtah obcí Dolní Křupá km 4,970 - 5,530, km 5,890 - 6,200 Kategorie Vscepracs:

f
J

poř. č 
pol. kód položky název položky m.j.

množství ve 
smlouvá

množství ve 
změně

množství
rozdílu

cena za 
m.j. v

Kč

cena celkem 
ve smlouvě v 

Kč

méněpráce 
ve změně v 

Kč

vícepráce 
ve změně v 

Kč

cena celkem 
ve změně v 

KČ

rozdíl cen 
celkem v 

Kč

rozdíl cen 
celkem v

%

1 2 3 4.. 5 ____ 6 ......7 8 9 10 11 12 13 14
238 57475. VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z 

GEOMŘÍŽOVTNY
M2 168.000 0.000 -168.000 132,00 22 176,00 -22 176.00 0.00 0.00 -22 176.00 -100.00

240 574A04, ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 
n+. US M3 356,700 385,200 28,500 3 870,00 1 380 429.00 0.00 110 295,00 1 490 724.00 110 295.00 7,99

251 574C06. ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 
16S M3 16.800 18,560 1,760 3 340,00 56 112,00 0.00 5 878.40 61 990,40 5 878.40 10.48

251 58910. VÝPLŇ SPAŘ ASFALTEM M 328,600 333,000 4.400 83.00 27 273,80 0,00 365.20 27 639.00 365.20 1.34
313 39712. VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z 

BETONOVÝCH DÍLCŮ
KUS 2.000 2,000 0,000 7 750,00 15 500,00 0,00 0,00 15 500.00 0.00 0,00

320 89922. VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ KUS 25,000 25,000 0,000 1 570.00 39250,00 0.00 0,00 39 250,00 0.00 0.00
373 915111- VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU 

HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 309,627 275.500 -34,127 111.00 34368,60 -3 788,10 0.00 30 580.50 -3 738.10 -11.02

420 319111. ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 
50MM M 317,000 317,000 0,000 85,00 26 945,00 0.00 0.00 26 945,00 0.00 0.00

339 93808. OČrŠTÉNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM M2 7 134,000 7 704,000 570.000 2,00 14 268,00 0,00 1 140.00 15 408.00 I 140.00 7,99
340 93811. OČIŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYTÍM 

VODOU
M2 7 134,000 7 704.000 570,000 3.00 21 402,00 0,00 1 710.00 23 112,00 1 710.00 7,99

436 96687. VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS 2,000 2,000 0,000 1560.00 3 120,00 0,00 0.00 3 120,00 0.00 0.00

438 967158. VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON S 
ODVOZEM DO 20KM M3 5,040 5.040 0.000 4 550,00 22 932,00 0.00 0,00 22 932,00 0.00 0.00

442 97612. VYBOURÁNÍ DROBNÝCH PŘEDMĚTŮ 
KAMENNÝCH

KUS 13.000 7,000 -6.000 516,00 6 708,00 -3 096,00 0,00 3 612.00 -3 096,00 -46,15

C elkem 2 346649,17 -265 339,25 228 589.16 2 309 899.08 -36 750,09 -1.5';

V šechny změ®y celkem 2 346 649.17 -265 339.25 228 589.16 2 309 899.08 -36 750.09 -1.57

Datum: Datum: Zol&



I



* Áspe 
3.6,16,2

Firmř závod Morava ___ _ ^__Příloha £.2 Strana: ^ 1
Datum: Čas:

Evidetižiíř list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby :HB-HB SFDI 2018 - 11/344 H. Brod - Dolní 
Křupá - Rozsochatec

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Komunikace 11/344 km 
6,200 - 7,550

Číslo SO/PS / 
číslo změny SO/PS 
SO 103/001

Číslo změny
stavby
003

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 
Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny 
Zhotovitel: STRABAG a.s., Odštěpná závod Morava_____

(dále jen Smlouva):

Obsah:
Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 
ocenění změn položek - počet listů A4

Soupis prací - počet listů A4

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a 
ocenění změn - počet listů A4

Paré

1

2

3

4

Příjemce 
Správce stavby

Zhotovitel

Projektant

Iniciátor změny: Q zhotovitel Q  objednatel

Popis a zdůvodnění změny včetně uvedení a zdůvodnění kategorie Víceprací ve změně:

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněpraci

-405 092,88

Cena navrhovaných Víceprací

524 731,50

Cena navrhovaných Méněprací a 
Víceprací celkem

119 638,62

Podpis vyjadřuje souhlas sc změnou:

Pojektant (autorský dozor)

Objednatel - ředitel

jméno Ing. Marta Smerekovská 

jméno Ing, Jan Mika MBA

datum IV  H j 9i podpis

datum 4& j£ íB o d p is_ _ ...

Objednatel - TSN jméno Ing. Tomáš Mát datum ^ -1 1 -  podpis

datum podpis %—-—yObjednatel jméno Ing. JosefBemad ------------------- -------  -  , ■ — ----- ř
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež j^ou podrobně 
popsány, zdůvodněn)', dokladovány a oceněn)1 v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby.Tento Evidenční list změny 
stavby představuje dodatek Smlouvy, Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby, V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny, Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednal jménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Technický dozor objednatele
jméno Ladislav Bacil datum ^ H . 1-01 % podpis __

Zhotovitel jméno Ing. Milan Macura

Změna stavby (ZBV) - krycí list

datum 7 ZO'j podpis ^  
------- -- — ---------- ------

Číslo paré: y



,uz Firma: STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava
.16.16.3

_  __ Příloha č,3
Datum:

Strana,
Čas:

1

ZAPIŠ
o projednám soupisu prací a ceny stavebního objektu/provoKDÍho souboru 

pro změnu stavby (ZBV) ěísío;ZS3

Název stavby: HB - HB SPM 2018 - 0/344 H. Brod - Dolní Křupá - Rozsocha tec Kategorie Vfceprací:

Číslo a název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): SO 103 - Komunikace 11/344 lem 6,200 - 7,550

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle smlouvy 
1 -zadat

3 546 905,53

Poznámka:
Cenu všech méněprací v předchozích změnách na SO/PS a cenu navrhovaných 
méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus(-),

Cena SO/PS v předchozích změnách:

Cena všech méněprací v 
předchozích změnách na SO/PS

Cena všech vfceprací v 
předchozích změnách na 

SO/PS

Cena SO/PS po všech 
předchozích změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

změnách a ve smlouvě
2 3 - z ad a t 4 - zad a t 5 = 1+ 3+ 4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 3 546 905,53 0,00

Číslo změny SO/PS: 001 Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
méněprací na SO/PS

Cena navrhovaných 
vfceprací na SO/PS

Cena všech vfceprací 
na SO/PS (předchozích 

a navrhovaných)

Cena všech 
vfceprací na SO/PS 
k ceně SO/PS dle 

smlouvy v %
7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 ii=ao/i)*ioo

stavební/montážní práce -405 092,88 524 731,50 524 731,50 14,79

Nová cena SO/PS po této změně: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech méněprací na 
SO/PS (předchozích a 

navrhovaných)

Cena SO/PS po této 
změně

Rozdíl ceny SO/PS po 
této změně oproti ceně 

SO/PS dle Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS 
po této změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=( 15/1)* 100

stavební/montážní práce 405 092,88 3 666 544,15 119 638,62 3,37

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím) jméno, datum, podpis 

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Projektant (autorský dozor):

Jméno:

Ing. Milan Macura

Ing. Marta Smerekovská

Technický dozor objednatele: Ladislav Bacil

Objednatel - TSN: ing, Tomáš Mátl

Souhlas: Datum:

1 41. lo{&

Á'H 0 t+ 11 Žo\0>

AAG €>

/ \  U 0

ÁUC

!M 1. tcA9> C ' - - 'y é s s ,

f | .  i l

l a  í iObjednatel: Ing. Josef Bemad



Ipfc
A soe Firma; STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava Příloha č.4 Strana:

3.6.16.4 Datum: Čas:

Přehled změn stavby
Název a evidenční číslo stavby:
HB-HB SFDI2018 - 11/344 H. Brod - Dolní Křupá - Rozsochatec
(Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav 
k datu předložení Evidenčního listu sněny stavby ke 
schválení)

Poznámka: Cenu navrhovaných méněprací je nutno zadávat se znaménkem mínus(-).

údaje v KČ bez DPH

Přijatá cena stavby Zákonný limit pro JÍÍBU
(nabídková cena stavby dle Rezerva (20% z Přijaté ceny stavby)

Smlouvy bez Rezervy)

1 - zadat 2 - zadat 3=1x20% !

16969783,77 0,00 3 393 956,75 údaje v Kč bez DPH

Poř.
číslo

Číslo
SO/PS

Název stavebního
objektu/provozního souboru (SO/PS) Cislo ZBV a zkrácený 

popis zmčny
Schválení ZBV Oprávněnou osobou Objednatele (ANO/NE)

Cena všech ménčprací v 
předchozích ZBV

Cenanavrhovaných
méněprací

Cena všech 
méněprací 

včetně
navrhovaných

Cena stavby s 
méněpracemi a bez 

víceprad
Cena

navrhovaných
víceprad

Cena všech 
víceprad včetně 
navrhovaných

Cena stavby s vícepracemi a bez 
ménčprací

Nová cena stavby 
(s ntéočpracemi a 

vícepracemi)

Fínftntfcvírtí jtmfcn v rtmci smlouvyvó Jltacrvy v %

íČerpám \ 
Rezervy v %jj 
ceny stavby E

í
4 5 6 7 8 9̂ MM11 10 - zadat 11=9+10 12=1+11 13 - zadat 14=pf. 14+13 15=1+14 16=1+11+14 18=06-1}̂

001 SO10! Komunikace JJ/344 km 1,020 - 4970 ZS1-Úprava rozpočtu na skutečnost ANO 0,00 -1 574 405,29 -1 574 405J9 15395 378,48 275 364,70 275 364,70 17 245 148.47 15 670 743,15 9234 -7.661

002 SO 102 Průtah obci Dolní Křupá km 
4,970 - 5,530. km 5,890 - 6300

ZS2-Úpreva rozpočtu na 
skutečnost

ANO -1 574 405.29 -265 33905 -1 839 744,54 15 13003933 228 589,16 503 953,86 17473 737,63 15 633 993,09 92,13 -7.S7

003 SO 103 Komunikace 11/344 kro 6.200 - 7,550 ZS3-Úprava rozpočtu na 
skutečnost

ANO -1 839 744,54 -405 092.88 -2 244 837,42 14 724 946,35 524 731.50 1 028 68536 17 998 469.13 [5 753 631,71 92,83 -7.17

004 SO 104 Propustky ZS4-Úprava rozpočtu na 
skutečnost

ANO -2 244 837,42 -10 980,00 -2 255 817.42 14 713 96635 0,00 1 028 685,36 17 998 469.13 15 742 651,71 92.77 -7.23



Datum:
Příloha 6.5 StraiTn.

Čas:

li
Aspe
3,6.16.5

Firma: STRABAG a.s.. Odštěpný závod Morava

Rozpis ocenění změn položek - pro změnu stavby (ZBV) číslo:ZS3
Číslo a název stavby: HB - HB SFDI2018 -11/344 H. Brod - Dolní Křupá - Rozsochatec Změna sonpisn prací (SO/FS) 

c. ZS3
Číslo a název SQ/PS: SO 103 - Komunikace H/344 km 6,200 - 7,550
Číslo a název rozpočtu: SO 103 - Komunikace 11/344 lan 6,200 - 7,550 Kategorie Víceprad:

p o ř .  Č 
pol. kód položky n á z e v  p o l o ž k y m.j.

množství ve 
smlouvě

množství ve 
změně

množství
rozdílu

cena za 
m.j. v  

Kč

cena celkem 
ve smlouvě v 

Kě

méněpráce 
ve změně v 

Kč

vícepráce 
ve změně v 

Kč

cena celkem 
ve změně v 

Kč

rozdíl cen 
celkem v 

Kč

r o z d í l  cen 
celkem v 

%

í 2 3 4 5 6 .........7 8 9 10 ..... 11...... ..... 12....... ..........13 ...... 14
4 3I4I02 . POPLATKY ZA SKLÁDKU T 802.980 889,480 86.500 95,00 76 283,10 0.00 8 217.50 84 500.60 8 217.50 10.77

75 113728. FRÉZOVANÍ ZPEV N ĚN ÝCH  PLOCH ASFALTOVÝCH, 
O DVOZ DO 20KM

M3 12.960 75.660 62,700 670,00 8 683.20 0.00 42 009.00 50 692JO 42 009.00 483,80

93 12922. ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD N ÁNOSU TL. DO 100MM M2 264,900 264,900 0,000 38,00 10 066.20 0,00 0.00 10 066.20 0.00 0,00

95 12931. ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD N ÁNOSU DO 0.25M 3/M M 1 500,000 I 673,000 173,000 85,00 127 500,00 0.00 14 705,00 142 205.00 14 705.00 11.53

20S 56330. VOZOVKOVÉ V RSTVY Z E  ŠTĚRKODRTI M3 6.885 0.000 *6,885 638.00 4  392,63 -4  392,63 0.00 0.00 -4392.63 -100.00

214 56360. VOZOV K OV É VRSTVY Z  RECYKLOVANÉHO 
M ATERIÁLU

M3 5,850 0.000 -5,850 757.00 4 428,45 -4 428.45 0.00 0.00 -4 428.45 -100.00

224 56960. ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z  RECYKLOVANÉHO 
M ATERIÁLU

M3 132.450 132,450 0.000 685.00 90 728,25 0,00 0.00 90 7 2 S J5 0.00 0.00

229 572123. ÍNFILTRAČNÍ POSTŘIK Z  EM ULZE DO 1.0KG/M2 M2 247.000 I 501.000 1 254.000 17.00 4 199,00 0.00 21 318,00 25 517.00 21 318.00 507.69

231 572213. SPOJOVACÍ POSTŘIK Z  EM ULZE DO 0.5KG/M 2 M2 16 506.200 15 850.000 -656.200 IL 0 0 181 568,20 -7 218,20 0.00 174 350.00 -7 218,20 -3.98 i

23S 57475. VOZOV K OV É V ÝZTUŽNÉ V RSTV Y  Z 
GEOM ŘÍŽOVINY

M2 247,000 I 501.000 I 254,000 132.00 32 604,00 0,00 165 528.00 198 132,00 165 528.00 507,6?:

240 574A04. ASFALTOVÝ BETON PRO O BRUSN É V RSTVY ACO 
!!+ . H S

M3 412.960 396,250 -16.710 3 870.00 l 598 155.20 -64 667,70 0,00 1 533 487.50 -64 667.70 •4,05

240 574A04.1 ASFALTOVÝ BETON PRO O BRU SN É VRSTVY ACO 
II+ . 1IS

M3 329.400 246,470 -82.930 3 870.00 l 274 778,00 -320 939.10 0,00 953 838.90 -320 939.10 -25.18!

251 574C06. ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ V RSTVY A CL 16+. 
16S

M3 12.350 75,050 62.700 3 340,00 41 249,00 0,00 209 418.00 250 667.00 209 418.00 507.69

281 58910. VÝPLŇ SPAŘ ASFALTEM M 18.100 12,000 -6.100 83.00 I 502JO -506.30 0.00 996.00 -5 0 6 3 0 -33.70

358 91228. SM ĚRO V É SLOUPKY Z  PLAST H M O T VČETNĚ 
ODRAZNÉHO PÁSKU

KUS 30.000 114.000 84,000 324,00 9  720,00 0.00 27 216.00 36 936.00 27 216,00 280.00

361 91267. O DRAZKY N A  SVODIDLA KUS 4,000 0.000 -4.000 218,00 872.00 -872.00 0,00 0.00 -872,00 -100.00!

378 915111, VOD O ROV N É DOPRAVNÍ ZN A ČEN Í BARVOU 
H LADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA

M2 337,500 337.500 0.000 111,00 37 462.50 0.00 0.00 37 462,50 0.00 o.oof

420 919111. ŘEZÁ N Í ASFALTOVÉHO KRYTU V OZOVEK TL DO 
50M M

M 18,100 12,000 -6,100 85,00 1 538.50 -518,50 0.00 1 020.00 -518,50 -33.70 C
339 93808. O ČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAM ETENÍM M2 8 235.000 7 925 .000 -310,000 2.00 16470,00 -620.00 0.00 15 850.00 -620.00 -3.76;



Příloha č.5 Strana.
Čas:

fjt.
^ A s p e  Firma: STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava

3.6.16.5 Datum:

Rozpis oceněni změn položek - pro změnu stavby (ZBV) číslo:ZS3

Číslo a název stavby: HB -  HB SFDI2 0 1 8  - 1 1 / 3 4 4  H. Brod -  Dolní Křupá -  Rozsochatec Z m ěna soupisu p rac í (SO/PS)
,

ř .  ZS3
Číslo a  název SO/PS: SO 1 0 3  -  Komunikace 1 1 / 3 4 4  km 6 , 2 0 0  -  7 , 5 5 0 i;

Číslo a název rozpočtu: SO 1 0 3  -  Komunikace 1 1 / 3 4 4  km 6 , 2 0 0  -  7 , 5 5 0 K ateg o rie  Víceprací: t
i

poř. č 
pol. kód položky název položky m.j.

množství ve 
smlouvě

množství ve 
změně

množství
rozdílu

cena za 
m.j. v 

Kč

cena celkem 
ve smlouvě v 

Kč

ménčpráce 
ve změně v 

KČ

vícepráce 
ve změně v 

Kč

cena celkem 
ve změnč v 

Kč

rozdíl c e n  

celkem v 
KČ

rozdíl c e n  j 

c e l k e m  v  1

%  [
........  i

1 2 3 4 .....-......  5 6 7 ........... 8 9 1 0 1 3 ....... . 12 13 14 I
340 53811. O ČISTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK UM YTÍM  

VODOU
M2 8 235.000 7  925,000 -310,000 3,00 24 705,00 -930.00 0.00 23 775.00 -930.00 -3.76}

Nové Doložky
421 SVODIDLO O CEL SILN1Č JEDNOSTR. ÚROVEŇ 

ZA D RŽ N 1. N 2 - DODÁVKA A M ON TÁ Ž
M 0,000 32.000 32,000 963.00 0,00 0,00 30 816,00 30 816.00 30 816,00 ! 00.00

422 SVODIDLO O CEL SILN IC  JEDNOSTR. ÚROVEŇ 
ZADRŽ N 1. N2 -  DEM ONTÁŽ S  PŘESUN EM

M 0,000 32,000 32,000 172,00 0,00 0.00 5 504,00 5 504,00 5 504.00 100.001

Celkem 3  546 9 0 5 5 3 -405 092,88 524 7 3 1 5 0 3 666 544.15 119 63S.62 35";

Všechny změny celkem 3 546 905,53 -405 092,88 524 7 3 1 5 0 3 666 544.15 H9 638.62 3,37i!
Š

Za zhotovitele: Ing. Milan Macura

Za objednavatele: Ladislav Bacil 

Za objednavatele: Ing. Josef Bemad

{ t>1 c. 44. Í-O  /SDatum: Datum:





- ’ Aspe
3.6.16.2

Firma: STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava Příloha Č.2
Datum:

Evidenční list rniě&y stavby

Název a evidenční číslo stavby :HB~HB SFDI2018 ■ 11/344 H. Brod - Dolní 
Křupá - Rozsochatec

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Propustky'

Číslo SO/PS /
Číslo změny SO/PS 
SO 104/001

Strana: 1
Čas:

Číslo změny
stavby
004

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 
Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny 
Zhotovitel: STRABAG a.s.. Odštěpný závod Morava

Obsah:
Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 
ocenění změn položek - počet listů A4

Soupis prací - počet listů A4

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a 
ocenění změn - počet listů A4

(dále jen Smlouva):

Paré Příjemce 
Správce stavby

Zhotovitel

Projektant

Iniciátor změny: Q  zhotovitel Q  objednatel

Popis a zdůvodněni změny včetně uvedeni a zdůvodnění kategorie Víceprací ve změně:

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací

-10 980,00

Cena navrhovaných Víceprací

0,00

Cena navrhovaných Méněprací a 
Víceprací celkem

-10 980,00

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou:

Pojektant (autorský dozor) jméno lng. Marta Smerekovská datum /jH . i í  t-O! % podpis

Objednatel - ředitel

Objednatel - TSN

jméno lng. Jan Mika MBA

jméno lng. Tomáš Mátl

Objednatel jméno lng, Josef Bemad

datum 4b”’ í t  podpis t V ^

datum ■ 11-ÍX)l$> podpis 

datum 4Z • 'M- podpis
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podijbbnč 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby.Tento Evidenční list změny 
stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Technický dozor objednatele
jméno Ladislav Bacil datum 2p }& podpis

Zhotovitel jméno lng. Milan Macura

Změna stavby (ZBV) - krycí list

datum V 4f. podpis
- ------- —  ------r——"yy*

I Číslo paré;



jie Firma: STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava 
.6.16.3

__  Příloha č.3
Datum:

Strana: i
Čas;

ZÁPIS
o projednání soupisu: prací a ceny staveb uf ho objektu/provozaího souboru 

pro zrněnu stavby (ZBV) číslo: ZS4

Název stavby: HB - HB SFDÍ 2018 - H/344 H. Brod - Dolní Křupá - Rozsochatec ICa tego ne V (cep ra d :

Číslo a název stavebního objektu/provozuflio souboru (SQ/FS): SO 104 - Propustky

Údaje v ICC bez DPH

Cena SO/PS dle smlouvy 
1 - zadat

280 366,94

Poznámka:
Cenu všech méněprací v předchozích změnách na SO/PS a cenu navrhovaných 
méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mfnus(-).

Cena SO/PS v předchozích změnách:

Cena všech méněprací v 
předchozích změnách na SO/PS

Cena všech vfceprací v 
předchozích změnách na 

SO/PS

Cena SO/PS po všech 
předchozích změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

změnách a ve smlouvě
2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 280 366,94 0,00

Číslo změny SO/PS: 001 Údaje v K.C bez DPH

Cena navrhovaných 
méněprací na SO/PS

Cena navrhovaných 
víceprací na SO/PS

Cena všech víceprací 
na SO/PS (předchozích 

a navrhovaných)

Cena všech 
víceprací na SO/PS 
k ceně SO/PS dle 

smlouvy v %
7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11-0 0/11*100

stavební/montážní práce -10 980,00 0,00 0,00 0,00

Nová cena SO/PS po této změně: Údaje v ICC bez DPH

Cena všech méněprací na 
SO/PS (předchozích a 

navrhovaných)

Cena SO/PS po této 
změně

Rozdíl ceny SO/PS po 
této změně oproti ceně 

SO/PS dle Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS 
po této změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=0 5/1 >*100

stavební/montážní práce -10 980,00 269 386,94 -10 980,00 -3,92

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím) jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Jméno:

Ing. Milan Macura

Projektant (autorský dozor): 

Technický dozor objednatele: 

Objednatel - TSN:

Ing. Marta Smerekovská

Ladislav Bacil

Ing, Tomáš Mátl

Souhlas: Datum:

7 . t i  % 0 \h

/rV!Q t l i .  i l  Z d 1P>

a

- A u * /O - 'T  Z o \Q .

o M  - l i  Ž-OI&

s~
í

Objednatel: Ing. Josef Bemad



Příloha č.4Aspe Firma: STRABAG a.$., Odštěpný závod Morava 
3.6.16.4 Datum: Čas:

Stratu

Přehled zm ěn s tav lw

Název a evidenční číslo stavby:
HB-HB SFDI2018 - n /344  H. Brod - Dolní Křupá - Rozsochatec
(Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav 
k datu předložení Evidenčního listu změny stavby ke 
schválení)

Poznámka: Cenu navrhovaných méněprací je nutno zadávat se znaménkem mímis(-).

údaje v Kč bez DPH

Přijatá cena stavby 
(nabídková cena stavby dle 

Smlouvy bez Rezervy)
Rezerva

Zákonný limit pro JRBU 
(20% z  Přijaté ceny stavby)

1 - zadat 2 - zadat 3*1x20%

16969 783,77 0,00 3393 956,75 údaje v Kč bez DPH

Poř.
číslo

Číslo
SO/PS

Název stavebního
objektu/provozníbo souboru (SO/PS) Cfsio ZBV a zkrácený 

popis změny

Schválení ZBV Oprávněnou osobou Objednatele (ANO/NE)

Cena všech 
ménčprací v 

předchozích ZBV
Cena

navrhovaných 
mčně prací

Cena všech 
ménčprací včetně

navrhovaných

Cena stavby s ménSpracctni a bez 
vfcepracf

Cena
navrhovaných

vřceprací
Cena všech 

víccprací včetně 
navrhovaných

Cena stavby s 
vicepracemi a bez 

méněprací
Nová cena stavby 
(s méněpracemi a 

vicepracemi)

Fmsncovint zmtn v rámci smlouvy vČ.Rescrvy v % írmfslOÓ%)

i,íČerpáni t Rezervy v %í, 
ceav Stavby i

S
4 5 6 7 8 StfMfoíll 10 - zadat 11=9+10 12=1+11 13 - zadat 14=př.l4+13 15=1+14 16=1+11+14 38=<16-n/t.jj

001 SO101 Komunikace 11/344 km 1,020 - 4970 ZS3 -Úprava rozpočtu na 
skutečnost

ANO 0,00 -1 574 40529 -1 574 405.29 15 395 378,48 275 364JO 275 364,70 17 245 148,47 15 670 743.18 92,34 -7.661

002 SO 102 Prfitah obcí Dolní Křupá km 
4.970 - 5.530, kra 5.890 - 6200

ZS2-Ůprava rozpočtu na 
skutečnost

ANO -I 574 405.29 -265 33925 -3 839744.54 15 130 039,23 228 589,16 503 953,86 17 473 737.63 15 633 993.09 92,13 -7.871

003 SO 103 Komunikace 11/344 km 6,200 - 7,550 ZS3-t)prsva rozpočtu na 
skutečnost ANO -1 839744.54 -405 092.88 -2 244837,42 14 724 94635 524 731,50 1 028 68536 17 998 469,13 15 753 633.73 92.83 -7.nj

004-
____

SO !04 Propustky ZS4-Ůprava rozpočtu na 
skutečnost

ANO -2244 837.42 -10 980,00 -2 255 817.42 14 713 96635 0.00 1 028 68536 17 998 469,13 15 742 651.71 92.77 -723 j



Firma: STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava Příloha č.5 Stu
3.6.16.5 Datum: as:

Rozpis ocenění změti položek (včetně předchozích změn) - pro změnu stavby (ZBY) číslo: ZS4

Číslo a název stavby: HB - HB SFDI2018 -11/344 H. Brod - Dolní Křupá - Rozsochatec

Číslo a název SO/PS: SO Í04 - Propustky
Číslo a název rozpočtu: SO 104 - Propustky

Sm ěna soupisu prací (SO/PS) 

č. SS4

Kategorie Vícepraef:
pof. č 
pol. kód položky název položky m.j.

množství ve 
smlouvě

množství ve 
změně

množství
rozdílu

cena za
m.j. v 

Kč

cena celkem 
ve smlouvě v 

Kč

méněpráce 
ve změně v 

Kč

vícepráce 
ve změně v 

Kč

cena celkem 
ve změně v

K č

ro z d í l  c e n  
c e lk e m  v  

K č

ro z d í l  c e n
c e lk e m  v

0//o

1 2 3 4 _ ... 5 6 1 8 __ . . 9  . . . .  1 0 .... . 11 . . 1 2  . 1 3 1 4

5 314102. POPLATKY ZA SKLÁDKU T 53.730 53,730 0.000 95,00 5 10455 0.00 0.00 5 10455 0,00 0.00

7 D14102.1 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 7,670 7,670 0,000 300.00 2 301,00 0.00 0.00 2 301.00 0.00 0.00

88 123738. ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNÍC A ŽELEZNIC TŘ. 
I. ODVOZ DO 2QKM

M3 30,600 30,600 0,000 353,00 10 801.80 0,00 0.00 10 S01.80 0.00 0,00

102 129953. ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM M 8.200 8,200 0.000 459,00 3 763,80 0,00 0.00 3 763,80 0.00 0.00

104 129971. ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO IO00MM M 8,200 8200 0,000 643.00 5 272,60 0.00 0,00 5 272.60 0.00 0.00

U3 17110, ULOŽENÍ SYPAN1NY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 35.100 35,100 0.000 54,00 1 895.40 0.00 0.00 I 895.40 0.00 0.00'

122 17481. ZÁSYP JAM ARÝHZNAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 32,000 32,000 0.000 593,00 18 976,00 0.00 0.00 18 976.00 0,00 0.00

152 272314. ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30) M3 2,520 2520 0,000 3 240,00 8 164.80 0,00 0.00 8 164.80 0,00 0.00;

168 317325. ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) M3 0.475 0.475 0,000 9 260,00 4 398.50 0,00 0,00 4 39850 0.00
:

0.00

169 317365. VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505. B50QB T 0.071 0.071 0.000 22 750,00 1 61525 0.00 0.00 1 61525 0.00 0.00^

385 451312. PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO 
BETONU C12/Í5 M3 2,559 2,559 0,000 2  120,00 5425,08 0,00 0,00 5 425.08 0.00 0,00

187 451314. PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO 
BETONU C25/30 M3 7,500 7.500 0.000 2 690,00 20 175,00 0.00 0,00 20 175.00 0.00 0,00

197 465512. DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENĚNA MC M3 5.725 5,725 0.000 4 428.00 2535050 0.00 0.00 25 35050 0.00 0.00;

198 S6SS13. PŘEDLÁŽDĚNÍ DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE M3 2,100 2,100 0,000 2 830.00 5 943,00 0.00 0,00 5 943,00 0.00 0.00

28? 526112. REPROFILACE PODHLEDŮ. SVISLÝCH PLOCH 
SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 20MM M2 4,460 4.460 0,000 1 480.00 6 600,80 0.00 0.00 6 600.80 0.00 o.ool

286 52631. SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM 
BETONEM M2 4,460 4,460 0,000 158,00 704,68 0.00 0.00 704.68 0.00 o.ooi

318 899121. MŘÍŽE OCELOVÉ SAMOSTATNÉ KUS 1.000 1.000 0.000 5 570.00 5 570.00 0.00 0.00 5 570.00 0.00 o.ooj
323 399523. OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z  PROSTÉHO BETONU DO Cl 6/20 {B20> M3 1.500 1.500 0.000 2 490,00 3 735,00 0.00 0.00 3 735.00 0.00 0.G0?

íl
324 399574. OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30) VČETNĚ VÝZTUŽE M3 6,300 6,300 0.000 3 480,00 21 924.00 0,00 0.00 21 924.00 0.00 0,00



Aspe Firma: STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava 
3.6.16.5 Datum:

Příloha č.5
Čas:

Rozpis ocenění změn položek (včetně předchozích změn) - pro zmčnu stavby (ZBY) čislo:ZS4

j Číslo a název stavby: HB - HB SFDI2018 - 33/344 H. Brod - Dolní Křupá - Rozsochatec

1 Číslo a název SO/PS: SO 104 - Propustky 
Číslo a název rozpočtu: SO 104 - Propustky

Z m ě n a  soupisu p r a c í  ( S O / P S )  

č. ZS4

K a te g o r i e  V íc e p r a c í :

poř. Č m nožstv í ve m nožství ve m nožstv í cena za cen a  celkem m éněpráce vícepráce cena celkem rozdíl cen rozdíl cen
r p o i . kód položky název položky m-j- sm louvě zm ěně rozdílu TTLj. V ve sm louvě v ve zm ěně v ve zm ěně v ve zm ěně v celkem  v celkem v

Kč Kč K č K č Kč Kč %
1

í } 2 3 4 5 6 . . . 7 8 9 .... _ _ 10 _JLU. 12 13 ... 14 i
411 918358. PROPUSTY Z TRUB DN 600MM M 2,700 2,700 0,000 3 660,00 9 882,00 0.00 0.00 9 882,00 0,00 o.oo!
411 918358.1 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM M 10,500 7.500 -3,000 3 660,00 38 430.00 -10980,00 0,00 27 450.00 -10 980,00 -28,57 i

\ 415 918371. PROPUSTY Z TRUB DN 1000MM M 4,500 4,500 0.000 7 160,00 32 220.00 0.00 0,00 32 220,00 0,00 0,00!
343 938542. OČISTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK M2 13.220 13,220 0,000 264,00 3 490.08 0,00 0,00 3 490.08 0,00 o.oo!VODOU DO 500 BARŮ
426 366138. BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC 5 M3 6.675 6,675 0,000 2 740.00 18 289,50 0,00 0,00 IS 289-50 0.00 o.oofODVOZEM DO 20KM
428 966 í 68. BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S M3 1,725 1,725 0.000 5 040,00 8 694.00 0,00 0.00 8 694.00 0.00 lo&mODVOZEM DO 20KM
430 966346. BOURÁNÍ PROPUST0 Z TRUB DN DO 400MM M 5,500 5,500 0,000 1 020,00 5 610,00 0.00 0.00 5 610.00 0,00 0.00
432 966358. BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 600MM M 3,000 3.000 0.000 2  010.00 6 030,00 0.00 0,00 6 030.00 0.00 0.00

Celkem 280 366,94 -1 0  980,00 (1.00 269 386.94 -10 980.00 -3.92

Všechny změny celkem 280 366X -10 980,00 0.00 269386,94 -10 980,00 -3,92fí
............... i1

Za zhotovitele: Ing. MÍlan

Za objednavatele: Ladislav Bacil 

Za objednavatele: Ing. Josef Bemad

Datum: Datum: í z  44. Hol &



ií::I


